
?1%
RBP
zdravotní pojišťovna

Hasičský sb'ir k'ajeď

SMLUV

HMSK 5ML

pQř, číslo rok doba plnění

Ev.čislo v SSD

Dodatek č. 1 Nájemní smlouvy ze dne 03.08.2020
o nájmu nebytových prostor, uzavřená podle § 3 a násl. zákona č. 116/1990 Sb.

mezi smluvními stranami

RBP, zdravotní pojišt'ovna
se sídlem: Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 554
statutární orgán:
IČO: 476 73 036
DIČ: CZ47673036
bankovní spojeni:
Česká národní banka 2130908761/0710 - zálohy ze el. energii, teplo, vodu
Komerční banka, a.s. 27-5539930247/0100 - nájemné a služby
oprávněni k jednání: ve věcech obchodních:

ve věcech technických:

a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: genmjr. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
bankovní spojení: ČNB Ostrava
č.ú.: 1933881/0710
(dále jen ,,nájemce ")
(ve smlouvě společně dále jen ,,smluvní straný")

V návaznosti na vyhlášení průměrné roční míry inflace za rok 2020 ve výši 3,2 %, v souladu
s bodem V.6. se mění výše nájemného.
S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1 o změně platebních
podmínek sjednaných ve Smlouvě o nájmu ze dne 03.08.2020.

V článku V. se znění bodu 2., upravuje na nás|edujÍcÍ text:

2. Při úhradě celkových plateb za nájemné ve výši 14.424,00 KČ za rok nebude v souladu
s § 56 zákona č. 253/2004 Sb. o DPH, pronajImatel DPH uplatňovat. Nájemce se zavazuje
platit cenu za užÍvání těchto prostor, a to na základě daňového dokladu, vystaveného
pronajímatelem k 31.10. daného roku na účet pronajimatele, vedený u Komerční banky, a.s.
číslo účtu 27-5539930247/0100. Datem zdanitelného plnění je 1. den v kalendářním měsíci.

l



Tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti nájemce.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o nájmu ze dne 03.08.2020 (dle evidence nájemce
č. HMSK/SML/327/2020) a nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 1. července 2021, nejdříve
však dnem jeho uveřejnění v registru smluv..

Ostatní ustanovení nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

V Ostravě dn"' 22 -06- 2021 V Ostravě dne: 2QR . ĽLj'

RBP, zdravotní pojišťovna
?1 :< Michálkovická 967/iO8

RB p Slezská Ostrav,

HasieskýzáchrAnnysbor
Momvskcs!ezského kraje

výškovická 40
"--- 7(10 30 Ostrava - Zábřeh

, ., .,,=- 19

genmjr. Ing. Vla
ředitel HZS M

2


